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Faulguemont - Pontpierre

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Coupe Renault

GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE -

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / None

Pos.  Prix
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Nom / prénom

DUNKELBERG, Valentin

BARBEAU, Fredy

LEVY-RUEFF, Marc

CHIAPOLINO, Jean-Marie

GARNIER, Gautier

PINHEIRO, Fernando

ROLLIN, Julien

MIOTTO, Guillaume
STEGMANN, Sylvain

WAGNER, Marc

HENTZIEN, Philippe

ARNOULD, Sébastien

SCHMEER, Franck
LEMMER, Yves
CHARTON, Marc
STAUB, Maxence

Club d'origine
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
NANCY PULNOY
PREISCH
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
NANCY PULNOY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
ASPTT CA2M
FAULQUEMONT

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / None

Pos.  Prix
1 1
2 2
3
4 -
5
6
7 —
8
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Nom / prénom
GARNIER, Gautier
BARBEAU, Fredy

DUNKELBERG, Valentin

PINHEIRO, Fernando

LEVY-RUEFF, Marc
MIOTTO, Guillaume
STEGMANN, Sylvain

CHIAPOLINO, Jean-Marie
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Club d'origine
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
NANCY PULNOY
FAULQUEMONT
NANCY PULNOY
PREISCH

ffgolf”

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Index
3.9
6,8
4,5
3,0

10,6
9,3
5,9
10,5

Index
10,6
6,8
3,9
9,3
4,5
10,5
7,6
3,0

BANQUE

PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Faulguemaont

Tou
32
31
30
29
27
25
23
23
22
20
20
18
18
18
16
10

Tou

M

'R

Total
32
31
30
29
27
25
23
23
22
20
20
18
18
18
16
10

Total
43
41
39
39
36
36
34
34

f

- Pontpierre

N. idx

N. idx

. w.

ROLEX



WAGNER, Marc

10 ---  SCHMEER, Franck

11 -~ ROLLIN, Julien

12 --- LEMMER, Yves

13 - HENTZIEN, Philippe
14 - CHARTON, Marc

15 - ARNOULD, Sébastien
16 ---  STAUB, Maxence

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
ASPTT CA2M

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 ->...) / None

Pos. Prix Nom/prénom
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MIAKEBANA, Dalien
---  KUCHLER, Jurgen

---  ROSIER, Christian

---  MEYER, Marc
JACOB, Gilbert

-~ KUKOVICIC, Thomas
---  BOUDY, Gael

---  CAO, Dominique
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--- COLSON, Christian
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FISCHER, Marc
TURCATO, Sylvain
JAYTENER, Jean-Luc

—_ —_ —_
w N —
1 1 1
i 1 1
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THIL, Aurelien

N

CLAUSIUS, Grégoire

—_
Ul
]
i
i

SCHAFFO, Alain

Club d'origine
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
NANCY PULNOY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 ->...) / None

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 FISCHER, Marc

2 MIAKEBANA, Dalien
---  ROSIER, Christian
--- KUCHLER, Jurgen
BOUDY, Gael

---  MEYER, Marc

---  CLAUSIUS, Grégoire
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---  KUKOVICIC, Thomas
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Club d'origine
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

ffgolf”

9,1
11,0
59
11,2
9,5
10,0

Index
13,8
17,2
17,0
19,0
16,8
22,4
19,9
20,0
32,0
52,2
32,0
27,0
271
48,2
13,2

Index
52,2
13,8
17,0
17,2
19,9
19,0
48,2
22,4
BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

33
32
32
31
30
28
22

Tou
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Tou
48
37
37
36
32
30
30
29

M

'R

33
33
32
32
31
30
28
22

Total
20
18
17
12

Total
48
37
37
36
32
30
30
29
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N. idx
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ROLEX



9 -~ CAO, Dominique FAULQUEMONT 20,0 28 28
10 -~ JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 16,8 28 28
11 -~ THIL, Aurelien FAULQUEMONT 27,1 26 26
12 -~ TURCATO, Sylvain NANCY PULNOY 32,0 26 26
13 -~ JAYTENER, Jean-Luc FAULQUEMONT 27,0 22 22
14 -~ COLSON, Christian FAULQUEMONT 32,0 20 20
15 -~ SCHAFFO, Alain FAULQUEMONT 13,2 NS NS
Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4) / None
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N.idx
1 1 TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 14,4 24 24
2 -~ STIRNEMANN, Catherine METZ TECHNOPOLE 10,6 23 23
3 -~ ISMERT, Virginie FAULQUEMONT 6,5 19 19
4 -~ WELKER, Véronique FAULQUEMONT 7.1 18 18
5 -~ STAUB, Eliane FAULQUEMONT 1,1 14 14
6 ---  FESNEAU, Cecile FAULQUEMONT 15,5 NS NS
Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / None
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 14,4 43 43
2 2 STIRNEMANN, Catherine METZ TECHNOPOLE 10,6 38 38
3 -~ STAUB, Eliane FAULQUEMONT 1.1 31 31
4 -~ ISMERT, Virginie FAULQUEMONT 6,5 28 28
5 ---  WELKER, Véronique FAULQUEMONT 7.1 27 27
6 -~ FESNEAU, Cecile FAULQUEMONT 15,5 NS NS
Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 ->...) / None
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 LAIRET, Christine FAULQUEMONT 18,8 17 17
2 -~ JAYTENER, Francine FAULQUEMONT 20,6 11 11
3 -~ LEVY-RUEFF, Séverine NANCY PULNOY 22,9 7 7
4 ---  WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,5 6 6
5 -~ BOYER, Colette FAULQUEMONT 22,4 5 5
6 -~ FILLIUNG, Danielle FAULQUEMONT 28,0 5 5
7 ---  MAIRE, Anne Cécile FAULQUEMONT 24,0 4 4
8 -~ COLSON, Yvette FAULQUEMONT 34,2 3 3
oo 2050 0017 & fgolt® | ose@ (&) W



CAO, Brigitte
MAIRE, Martine

METZ CHERISEY
FAULQUEMONT

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 ->...) / None

Pos.

O 00 N o u A W N =
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Prix
1
2

Nom / prénom
LAIRET, Christine
CAO, Brigitte
JAYTENER, Francine
WELKER, Ghislaine
LEVY-RUEFF, Séverine
FILLIUNG, Danielle
MAIRE, Martine
BOYER, Colette
MAIRE, Anne Cécile
COLSON, Yvette

Mixte | Stableford - Brut / SH

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 ROLLIN, Bernard

2 ---  VANCAS, Steven

3 ---  BORGOGNONI, Bernard
4 --- FOURNIER, Francois

5 ---  GUIZ, Daniel

6 -~ BAUER, Christian

7 ---  DUVERGER, Jean Francois
8 ---  LANHER, Jean Marc

9 ---  BOLZE, Thierry

10  --- GOEDERT, Michel

11 -~ JOST, Manfred

12 ---  THOME, Jean-Pierre

13 - RHEIN, Lothar

14 ---  WELKER, Dominique

15 -~ GREGORCIK, Edouard

16 --- ALBRECHT, Georg

17 -~ FINCK, Norbert

18  --- MASTALERZ, Henri

19 - LADOWSKI, Stanis
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Club d'origine

FAULQUEMONT
METZ CHERISEY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
NANCY PULNOY
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

Club d'origine

FAULQUEMONT

METZ TECHNOPOLE

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

METZ TECHNOPOLE

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

ffgolf”

334
43,0

Index
18,8
33,4
20,6
29,5
22,9
28,0
43,0
22,4
24,0
34,2

Index
9,2
9,5

13,4
13,8
10,3
11,5
16,4
17,4
13,4
14,4
14,1
15,2
13,6
23,1
17,7
13,6
17,7
23,9
18,6
BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
38
31
30
30
29
29
28
28
25
24

Tou
28
26
25
23
22
21
19
17
16
16
15
13
13
11
11
11
10

M
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Total
38
31
30
30
29
29
28
28
25
24

Total
28
26
25
23
22
21
19
17
16
16
15
13
13
1
1
1
10

8
8
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N. idx
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20
21
22
23

MAIRE, Raymond
RHEIN, Heidi
STIRNEMANN, Serge
RHEIN, Wilhelm

Mixte | Stableford - Net / SH

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 BORGOGNONI, Bernard
2 2 ROLLIN, Bernard
3 --- FOURNIER, Francois
4 ---  DUVERGER, Jean Francois
5 ---  VANCAS, Steven
6 --- WELKER, Dominique
7 ---  MASTALERZ, Henri
8 --- LANHER, Jean Marc
9 ---  GUIZ, Daniel
10 ---  THOME, Jean-Pierre
11 ---  GREGORCIK, Edouard
12 --- JOST, Manfred
13 -~ BAUER, Christian
14 - BOLZE, Thierry
15 -  GOEDERT, Michel
16 --- RHEIN, Heidi
17 - LADOWSKI, Stanis
18 -~ RHEIN, Lothar
19 -~ FINCK, Norbert
20 ---  MAIRE, Raymond
21 -~ RHEIN, Wilhelm
22 -~ ALBRECHT, Georg
23 --- STIRNEMANN, Serge
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FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

METZ TECHNOPOLE

FAULQUEMONT

Club d'origine
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

METZ TECHNOPOLE
METZ TECHNOPOLE

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

METZ TECHNOPOLE

ffgolf”

19,6
20,6
14,9
28,9

Index
13,4
9,2
13,8
16,4
9,5
23,1
23,9
17,4
10,3
15,2
17,7
14,1
11,5
13,4
14,4
20,6
18,6
13,6
17,7
19,6
28,9
13,6
14,9

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

A NN

Tou
41
39
39
37
37
34
34
33
33
32
32
32
32
32
31
30
28
28
26
26
24
23
18
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Total
41
39
39
37
37
34
34
33
33
32
32
32
32
32
31
30
28
28
26
26
24
23
18
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